
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Obecní úřad
Rohoznice

č.j.  603/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 23.září  2014

Věc :Pozemek p.č. 324/8

Vážené zastupitelstvo obce Rohoznice.

Dovolte abych Vás jménem města Miletín oslovil se žádostí o vyřešení patové
situace, která je na pozemku p.č. 324/8 , orná půda o výměře 983 m2, v k.ú
obce Rohoznice a ve vlastnictví obce Rohoznice.  Tento pozemek je sice veden
na  katastru  nemovitostí  jako  orná  půda,  ale  ve  skutečnosti  je  mnoho  let
využívaná  jako  příjezdová  komunikace  k  rodinným  domkům  č.p
60,62,74,75,80,101,156,160,165,175,183,190,364,386  a  367.  Majitelé  a
obyvatelé těchto domů jsou občany města Miletín. Tato komunikace je ve velice
špatném  technickém  stavu  a  navíc  je  zde  také  ve  velmi  špatném  stavu
kanalizace, na níž jsou domky z větší části napojeny. 
     Z  výše  uvedených  důvodů  město  Miletín  jako  další  investiční  akci
rekonstrukce  ulic  má záměr  právě  tuto  ulici  označenou  jako  ulice  Jiřího  z
Poděbrad, kompletně rekonstruovat a to včetně kanalizace. K tomu abychom
toto mohli učinit je však nutné, aby pozemek p.č. 324/8 byl v majetku města
Miletín a dále tento pozemek v rámci nového územního plánu je nutné změnit
na místní komunikaci.  Proto Vás žádáme abyste se naší žádostí vážně zabývali.
Jedná se o choulostivou záležitost,  kterou jsme zdědili  jako obce a bylo by
dobré tuto situaci vyřešit ke spokojenosti všech zúčastněných. Nejlépe by bylo
svolat ústní jednání na kterém bychom si věc ozřejmili.
           

Nosek Miroslav
starosta města Miletín


